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NIEDŁUGO UCZNIOWIE 
KLAS III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO

ORAZ IV TECHNIKUM 
STANĄ NA ROZSTAJU ŻYCIOWEJ DROGI.

Tak szybko minęły te lata w naszej szkole. Przed Wami nowy etap życia. Pożegnacie mury
tego budynku, by rozpocząć nową przygodę.
Co się wydarzyło przez te lata? Tyle było wzlotów i upadków, tyle pięknych chwil 
i porażek, tyle jedynek i ocen bardzo dobrych. Tyle godzin nauki i dobrej zabawy 
z przyjaciółmi. Jak spędziliście te lata? Co wam się najbardziej podobało? Jak bardzo się
zmieniliście przez ten czas? 

Przychodziliście tu jako szesnastoletnia młodzież, która z duszą na ramieniu wchodziła w
nowy, nieznany świat. Nikt was nie traktował ulgowo. Musieliście w okamgnieniu
przyzwyczaić się do dużej ilości wiedzy, która z każdą lekcją potęgowała się. Więcej czasu
musieliście poświęcić na naukę, aby móc dzisiaj powiedzieć "tak, zrobiłem wszystko, co w
mojej mocy, by dobrze przygotować się do matury." Ale najważniejsze, że mieliście siebie
nawzajem. Wspólnie wspieraliście się, aby żadne z was choć na moment nie zwątpiło w
dążeniu do wyznaczonego celu. Oczywiście, jak w każdej klasie, zdarzały wam się kłótnie i
zgrzyty, ale to też udawało wam się zawsze łagodzi. Na pewno powstały tu przyjaźnie na
całe życie.

Łza się w oku kręci, ale wszystko ma swój początek i koniec, Dobijacie do brzegu tej
trzyletniej podróży. W imieniu całej szkoły pragniemy wam złożyć życzenia, aby  na waszej
twarzy, zawsze pojawiał się uśmiech i aby każda chwila w życiu była dla was wyjątkowa.
Wybierzcie właściwą dla siebie życiową drogę.
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               Wywiad z Rafałem Kosem - absolwentem naszej szkoły 
                    i mistrzem Polski Zachodniej w Karate Kyokushin

Dzięki pasji i zaangażowaniu można osiągnąć
naprawde wiele. Spotkaliśmy się z absolwentem
naszej szkoły Rafałem Kosem – nauczycielem
wf-u, fotografem i Mistrzem Polski Zachodniej w
Karate Kyokushin, który opowiedział nam o sobie i
swoim niezwykłym hobby.

Daria Janik: Wiem, że chodził Pan do Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie do
technikum. Jak Pan wspomina naszą szkołę i co
Pan najbardziej zapamiętał?

Rafał Kos: Szkoła w Kępnie zawsze będzie mile
wspomniana przeze mnie. Dlaczego? Spotkałem
mnóstwo wspaniałych i otwartych ludzi zarówno
wsród uczniów jak i ówczesnych nauczycieli.
Pamiętam bezstresowość, no może nie całkiem,
ale do tej pory mowię, że 5 lat w techinikum to dla
mnie 5 lat więcej młodości.

D.J.: Czy po ukończeniu naszej szkoły był Pan
zadowolony z dokonanego wyboru?

R.K.: Oczywiście. Ani razu nie żałowałem tego
wyboru. Do tej pory polecam tą szkołę moim
uczniom. Wielu z tego skorzystało i nie żałują.

D.J.:Jakie doświadczenia wyniesione z naszej
szkoły zaprocentowały w Pana późniejszym
życiu?

R.K.: Przede wszystkim wykształcenie 

pozwoliło mi podjąć pracę i zdobyć
doświadczenie.

D.J.: Jest Pan nauczycielem wf-u w Zespole
Szkół Nr 2 w Wieruszowie. Jak ocenia Pan
sprawność fizyczną u dzieci i młodzieży?

R.K.: Cóż, wiele się o tym czyta w prasie,
słucha w środkach masowego przekazu, jednak
z własnego doświadczenia mogę stwierdzić
ogólny spadek sprawności dzieci i młodzieży.
Myślę, że nie ma jednej odpowiedzi na
określenie powodu tego zjawiska, bo wpływa na
to wiele czynników. Połączenie
wszechobecnych komputerów, coraz
młodszego pokolenia rodziców, którzy są zbyt
opiekuńczy w stosunku do swoich pociech,
niskiej świadomości oraz powszechnego
przekonania, które jest nam wciskanie prze
media, że wystarczy jedna tabletka czy
magiczne urządzenie by stać się idealnym
człowiekiem w idealnym ciele, wygoda,
dostępność wszystkiego na telefon itp. Można
by napisać cały referat na ten temat. 

D.J.: Wiem, że trenuje Pan karate kyokushin.
Dlaczego wybrał Pan akurat karate spośród tylu
dyscyplin sportowych?

R.K.: Karate było pierwszym sportem, z którym
zetknąłem się na poważnie. Było to chyba w 5
klasie podstawowej. D.J.: Osiągnął Pan w tej dyscyplinie wiele sukcesów. Który uważa Pan za swój największy?

R.K.: Nie wiem czy moje osiągnięcia można nazwać sukcesami i czy było ich aż tak wiele. W każdym
razie jak na mnie dość późno wziąłem się za starty jako zawodnik i są one dla mnie mniej lub bardziej
udane. Wygrałem Mistrzostwa Polski Zachodniej, byłem IV na Mistrzostwach Polski seniorów,
startowałem w turniejach kwalifikacyjnych do Mistrzostw Europy, jednak bez większych sukcesów.
Także nie mam co się równać do innych zawodników. A największym moim sukcesem jest to, że
nadal mogę trenować karate.

D.J.: Czy uważa Pan, że karate to sport dla każdego?

R.K.: Jak najbardziej. Karate jest spotem dosłownie dla każdego: od małych dzieci do ludzi starszych,
rozwija cały aparat mięśniowy, poprawia znacznie koordynacje, wzmacnia globalnie 
całe ciało, a pod względem psychicznym poprawia nasze samopoczucie i dodaje nam pewności siebie.
W naszym klubie trenują ludzie od 5 roku życia do 52. Mamy bardzo wiele pań i każdy znajduje coś dla
siebie

D.J.:Co radziłby Pan osobom, które dopiero zaczynają lub rozpoczynają swoją przygodę z karate?

R.K.: Przede wszystkim nie poddawać się i dążyć do zamierzonego celu. Wiem, że brzmi to jak
wyświechtany frazes, ale to proste i prawdziwe zdanie pozwala osiągać naprawdę wiele. Dla jednych to
będzie zdobycie czarnego pasa, czy wygranie zawodów, dla innych zrobienie 50 pompek . W każdym
razie nie próbując, nic nie osiągniemy, a znajdując ciągłe wymówki, nie tylko zostaniemy w miejscu, ale
zaczniemy się cofać. Należy wziąć życie w swoje ręce i samemu nim kierować, nie dając się omamić
błyskotkami i tanimi reklamami pigułek cud.

D.J.: Dziękuję za rozmowę i poświęcony czas.

Mistrzostwa Polski Zachodniej

Rafał Kos

.

.
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intel extreme masters

E-sport(ang. electronic sports) zdobywa coraz większą popularność na
całym świecie.Coraz popularniejsze stają się mistrzostwa w grach
komputerowych. Dlatego też w Katowickim Spodku obyły się mistrzostwa w
dniach 14-16 marca 2014 roku.Intel Extreme Masters World
Championship to ogromna impreza w której mogli zmierzyć się najlepsi
gracze StarCrafta II, League of Legends i Counter-Strike: Global Offensiv.
Jednak największym zainteresowaniem cieszy się gra League of Legends.
W turnieju uczestniczyło 8 zespołów.Część z nich zapewniła sobie udział w
rozgrywkach poprzez zwycięstwo w jednym z przystanków ósmego sezonu
IEM.Pozostali zostali zaproszeni do turnieju przez organizatorów.Zespoły
walczyli o ogromne pieniądze. Pula nagród w tym roku wyniosła 150 000 $.

W pierwszym dniu rozgrywki grupy A były bardzo widowiskowe dla
wszystkich fanów League of Legends. Świetnie zaprezentowały się zespoły
z Azji czyli KT RB oraz Invictus Gaming, które stworzył niesamowite show w
finale drabinki wygranych. Z dalszej rywalizacji odpadł zespół Creatona -
Millenium. W grupie B ze względu na opóźnienia rozegrano trzy spotkania.
Taipei Assasins wygrało z Gambit Gaming, zaś Cloud 9 niespodziewanie
odprawiło z kwitkiem Team WE. W meczu zwycięzców Amerykanie po raz
kolejny udowodnili, że do imprezy w katowickim Spodku przygotowali się
wręcz perfekcyjnie. Zwycięstwo nad TPA dało im awans do półfinałów.

W drugim dniu poznaliśmy naszych finalistów. W pierwszym z półfinałów
amerykańska drużyna Cloud 9 przegrała z drużyną europejską Fnatic 1:2
dając awans drużynie Fnatic do wielkiego finału. W drugim zaś koreańska
drużyna KT Rolster Bullets pokonała drużynę z Rosji Gambit Gaming z
wynikiem 2:0 dla KT RB. Rozgrywki grupowe były bardzo ekscytujące -
drużyny niesione dopingiem kibiców zgromadzonych w katowickim Spodku
pokazały masę fantastycznych akcji

W wielkim finale gracze KT RB wygrali bowiem z mocno dopingowanymi
przez publiczność zawodnikami Fnatic. Gracze KT RB pokazali zarówno
fanom jak i przeciwnikom kawał dobrego League of Legends.
Gracze KT RB wygrali wynikiem 3-0, nie dając najmniejszych szans swoim
przeciwnikom. Mimo usilnych prób ze strony Fnatic, ekipa xPeke musiała
pogodzić się z przegraną.
Podczas pierwszej mapy oba zespoły starały się popełniać jak najmniej
błędów, stąd gra mogła wydawać się dość spokojna Nic dziwnego jeśli
weźmiemy pod uwagę, iż zespoły walczyły o 60 000 dolarów do zgarnięcia
za pierwsze miejsce. Koreańczycy wykorzystywali pojedyncze błędy ze
strony Fnatic i tym sposobem zgarnęły zwycięstwo zarówno na pierwszej
jak i drugiej mapie.W pierwszym meczu w early game przewagę przejął
zespoł Fnatic w late game znaczącą przewagę zdobywali zawodnicy KT
RB. Score grający Sivir jako AD Carry zdobył dwa razy triple killa. W
drugiej rozgrywce kontrowersję zespół KT RB wzbudził poprzez wybranie
postaci Ryza na górną aleję(top lane). Przewagę w początkowej fazie gry
posiadała  drużyna KTB jednak z czasem zaczęli ją budować gracze Fnatic 
xPeke grający Gragasem na środkowej alei (mid lane) oraz Cyanide jako
Pantheon (jungla)  zdobyli double killa. Jednak późniejsza faza gry
sprzyjała koreańskiej drużynie tym samym dając 2:0 dla KT RB.
W trakcie trzeciej, KT RB pokazało w stu procentach swoje nieprzeciętne
umiejętności. Zdominowali graczy Fnatic i sięgnęli po mistrzostwo w ósmym
sezonie rozgrywek Intel Extreme Masters! Gratulujemy obu drużynom
good game well played!

KT BR

Ania

.
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Wywiad z raperem Krisem
1) Kiedy rozpoczęła się twoja kariera?
Karierę swoją rozpocząłem w 1992 roku.
2) Skąd fascynacja takim typem muzyki? Dlaczego właśnie rap?
Słuchałem Amerykańskich twórców i bardzo mnie ten rodzaj muzyki
zafascynował. Amerykański rap od razy wpadł mi w ucho. Stąd właśnie
czerpałem moje pierwsze inspiracje muzyczne.
3) Z kim sławnym udało ci się zagrać? 
Grałem z Grubsonem, Chedą, Zeusem i Peją.
4) Wow:)
5) Koncertujesz! Gdzie można Cię usłyszeć na żywo?
Gram bardzo blisko np. w Ostrowie Wielkopolskim, ale także bardzo daleko np.
w Manchesterze.
5) Niewątpliwie masz na swoim koncie liczne sukcesy, który uważasz za
najważniejszy?
Za największy swój sukces uważam wydanie własnej płyty. Nakład jej był
ogromny.

JUŻ 30.03. 2014 roku w Kępnie zagra 
ZEUS ORAZ KRIS!!!

.

UWAGA KONKURS!!!
ZAPROJEKTUJ SZATĘ GRAFICZNĄ   

NAGŁÓWKA GAZETY 
"SZKOLNY KURIER"

Do wygrania płyta Krisa.
Serdecznie zapraszamy do udziału

Dodatkowe informacje u Redaktor Naczelnej 
p. Iwony Idzikowskiej

.

Dnia 15 marca 2014r. w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie odbyły się
Targi Edukacyjne. 

Tegoroczne 'Drzwi Otwarte' pozwoliły na
zaprezentowanie kierunków kształcenia 
w naszej szkole oraz dotychczasowych
osiągnięć uczniów. Wszystkie kierunki,
zarówno Technika jak i Licea zaprezentowały
się z jak najlepszej strony. Młodzież zachęcała
gimnazjalistów, aby dobrze, z myślą 
o przyszłości wybrać kierunek dalszej edukacji.

.

.
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